СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 апреля  2010 года                                                                                                 № 67
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 03.12.2009  № 45 «О

согласовании перечня имущества,

передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

     1. Внести в приложение № 1 решения Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 03.12.2009  № 45 «О   согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность сельского поселения Нижнесортымский»

следующие  изменения:

         1.1. Исключить подпункты 2.2. - 2.9. пункта 2 приложения № 1 к решению.

         1.2.Дополнить приложение №1 к решению пунктом 6 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                  П.В. Рымарев

 2

Приложение  к  решению

Совета  депутатов

сельского    поселения

Нижнесортымский

от 09 апреля  2010 года № 67

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения

Нижнесортымский

№ п/п Наименование и основные

характеристики

объекта

Местонахождение

имущества или иная

информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

(рублей)

1 2 3 4

6. Жилые помещения в общежитиях муниципального жилищного фонда, а также

имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

6.1. Общежитие №10 “Лена-80” (2-

этажное, сборно-щитовое,

общая площадь 981,4 кв.м.,

ввод в эксплуатацию 1990 год),

в том числе:

-  комната №1 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

23,7 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

23,8 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

11,8 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №8 (общая площадь

23,4 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

ул. Нефтяников, 12, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

03.03.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757855 от 07.07.2005

2612444,00

 3

24,2 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

23,7 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

23,2 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

24,0 кв.м);

- комната №17 (общая площадь

23,8 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №21 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №22 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №26 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №27 (общая площадь

24,6 кв.м);

- комната №28 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №29 (общая площадь

24,2 кв.м)

 4

6.2. Общежитие №11 “Лена-80” (2-

этажное, сборно-щитовой,

общая площадь 981,9 кв.м.,

ввод в эксплуатацию 1990 год),

в том числе:

-  комната №1 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

11,6 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

23,2 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

24,7 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

22,9 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №8 (общая площадь

11,9 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

24,5 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

23,4 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

23,7 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №17 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

23,6 кв.м);

ул. Нефтяников, 8, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

03.03.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757856 от 07.07.2005

3456474,00

 5

- комната №21 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №22 (общая площадь

12,6 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

23,7 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №26 (общая площадь

23,3 кв.м);

- комната №27 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №28 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №29 (общая площадь

24,0 кв.м);

- комната №30 (общая площадь

12,1 кв.м)

6.3. Общежитие №32 (1-этажное,

сборно-щитовой, общая

площадь 362,2 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1996 год), в том

числе:

-  квартира №1 (общая площадь

51,7 кв.м);

- квартира №2 (общая площадь

45,3 кв.м);

- квартира №3 (общая площадь

40,7 кв.м);

- квартира №4 (общая площадь

44,4 кв.м);

- квартира №5 (общая площадь

52,3 кв.м);

- квартира №6 (общая площадь

11,1 кв.м);

- квартира №7 (общая площадь

11,0 кв.м);

- квартира №8 (общая площадь

10,9 кв.м);

- квартира №9 (общая площадь

10,9 кв.м)

мкр. Пионерный, 7, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

31.03.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757853 от 07.07.2005

4208292,00

6.4. Общежитие №5 (2-этажное,

сборно-щитовой, общая

ул. Северная, 1, п.

Нижнесортымский, сп.

1262308,00

 6

площадь 931 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1989 год), в том

числе:

-  комната №1 (общая площадь

10,4 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

25,6 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

25,6 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

20,5 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

20,5 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

20,7 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

20,6 кв.м);

- комната №8 (общая площадь

25,9 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

25,8 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

10,3 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

25,7 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

25,7 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

20,8 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

22,2 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

22,3 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

25,8 кв.м);

- комната №17 (общая площадь

25,8 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

20,8 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

20,8 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

25,9 кв.м);

- комната №21 (общая площадь

25,9 кв.м);

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

03.03.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757857 от 07.07.2005

 7

- комната №22 (общая площадь

10,2 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

25,8 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

25,8 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

20,8 кв.м)

6.5. Общежитие №6 “Лена-80” (2-

этажное, сборно-щитовой,

общая площадь 989,8 кв.м.,

ввод в эксплуатацию 1989 год),

в том числе:

-  комната №1 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

24,7 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

23,8 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №8 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

12,4 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

23,2 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

12,4 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

23,4 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

23,5 кв.м);

ул. Северная, 3, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

03.03.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757854 от 07.07.2005

2301272,00

 8

- комната №17 (общая площадь

23,0 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

23,6 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №21 (общая площадь

24,2 кв.м);

- комната №22 (общая площадь

24,5 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

24,5 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

24,0 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №26 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №27 (общая площадь

24,2 кв.м);

- комната №28 (общая площадь

23,8 кв.м);

- комната №29 (общая площадь

12,1 кв.м)

6.6. Общежитие №8 (2-этажное,

сборно-щитовой, общая

площадь 974,5 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1990 год), в том

числе:

-  комната №1 (общая площадь

11,7 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

12,4 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

23,4 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

23,3 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

11,6 кв.м);

ул. Северная, 7, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

13.01.2003, видетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

238642 от 30.11.2000

3710080,00

 9

- комната №8 (общая площадь

13,2 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

24,0 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

11,4 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

11,6 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

11,7 кв.м);

- комната №17 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

12,5 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №21 (общая площадь

11,3 кв.м);

- комната №22 (общая площадь

11,5 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

23,5 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

23,2 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №26 (общая площадь

11,8 кв.м);

- комната №27 (общая площадь

11,9 кв.м);

- комната №28 (общая площадь

12,0 кв.м);

- комната №29 (общая площадь

10,9 кв.м);

- комната №30 (общая площадь

 10

23,5 кв.м);

- комната №31 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №32 (общая площадь

11,4 кв.м)

- комната №33 (общая площадь

23,3 кв.м)

- комната №34 (общая площадь

23,0 кв.м)

- комната №35 (общая площадь

12,1 кв.м)

- комната №36 (общая площадь

11,6 кв.м)

- комната №37 (общая площадь

23,6 кв.м)

- комната №38 (общая площадь

23,3 кв.м)

- комната №39 (общая площадь

12,1 кв.м)

6.7. Общежитие №9“Лена-80” (2-

этажное, сборно-щитовой,

общая площадь 1029,9 кв.м.,

ввод в эксплуатацию 1981 год),

в том числе:

-  комната №1 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №2 (общая площадь

11,6 кв.м);

- комната №3 (общая площадь

23,4 кв.м);

- комната №4 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №5 (общая площадь

11,4 кв.м);

- комната №6 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №7 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №8 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №9 (общая площадь

11,7 кв.м);

- комната №10 (общая площадь

24,6 кв.м);

- комната №11 (общая площадь

ул. Северная, 9, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

30.05.2003, свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

345999 от 19.04.2002

2158651,00

 11

11,6 кв.м);

- комната №12 (общая площадь

11,6 кв.м);

- комната №13 (общая площадь

24,3 кв.м);

- комната №14 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №15 (общая площадь

11,7 кв.м);

- комната №16 (общая площадь

11,9 кв.м);

- комната №17 (общая площадь

23,8 кв.м);

- комната №18 (общая площадь

12,7 кв.м);

- комната №19 (общая площадь

12,3 кв.м);

- комната №20 (общая площадь

24,0 кв.м);

- комната №21 (общая площадь

24,1 кв.м);

- комната №22 (общая площадь

24,3 кв.м);

- комната №23 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №24 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №25 (общая площадь

11,9 кв.м);

- комната №26 (общая площадь

24,3 кв.м);

- комната №27 (общая площадь

24,4 кв.м);

- комната №28 (общая площадь

23,9 кв.м);

- комната №29 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №30 (общая площадь

11,7 кв.м);

- комната №31 (общая площадь

12,2 кв.м);

- комната №32 (общая площадь

12,1 кв.м);

- комната №33 (общая площадь

12,6 кв.м);

 12

- комната №34 (общая площадь

11,1 кв.м)

-комната № 35 (общая площадь

24,4 кв.м)

-комната № 36 (общая площадь

12,1 кв.м)

6.8. Общежитие для малосемейных

с инженерными сетями (5-

этажное, кирпичный, общая

площадь 4007,2 кв.м., кроме

цокольного этажа, ввод в

эксплуатацию 2005 год), в том

числе:

-  квартира №101 (общая

площадь 38,6 кв.м);

- квартира №102 (общая

площадь 39,1кв.м);

- квартира №103 (общая

площадь 37,5 кв.м);

 - квартира №104 (общая

площадь 37,5 кв.м);

- квартира №105 (общая

площадь 38,2 кв.м);

- квартира №106 (общая

площадь 39,8 кв.м);

- квартира №107 (общая

площадь 37,7 кв.м);

- квартира №108 (общая

площадь 37,1 кв.м);

- квартира №109 (общая

площадь 37,1 кв.м);

- квартира №110 (общая

площадь 38,8 кв.м);

- квартира №111 (общая

площадь 39,0 кв.м);

- квартира №201 (общая

площадь 39,2 кв.м);

- квартира №202 (общая

площадь 39,6 кв.м);

- квартира №203 (общая

площадь 38,1 кв.м);

- квартира №204 (общая

площадь 39,2 кв.м);

- квартира №205 (общая

ул. Автомобилистов, 11, п.

Нижнесортымский, сп.

Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ - Югра, Тюменская

область, 628447,

технический паспорт от

02.12.2005, свидетельство о

государственной

регистрации права 72 НК

390665 от 30.08.2006

88333681,47

 13

площадь 38,6 кв.м);

- квартира №206 (общая

площадь 40,7 кв.м);

- квартира №207 (общая

площадь 38,4 кв.м);

- квартира №208 (общая

площадь 40,4 кв.м);

- квартира №209 (общая

площадь 38,3 кв.м);

- квартира №210 (общая

площадь 41,1 кв.м);

- квартира №211 (общая

площадь 38,1 кв.м);

- квартира №212 (общая

площадь 36,9 кв.м);

- квартира №213 (общая

площадь 37,4 кв.м);

- квартира №214 (общая

площадь 39,1 кв.м);

- квартира №215 (общая

площадь 39,3 кв.м);

- квартира №301 (общая

площадь 38,9 кв.м);

- квартира №302 (общая

площадь 39,3 кв.м);

- квартира №303 (общая

площадь 38,6 кв.м);

- квартира №304 (общая

площадь 38,9 кв.м);

- квартира №305 (общая

площадь 38,3 кв.м);

- квартира №306 (общая

площадь 40,6 кв.м);

- квартира №307 (общая

площадь 38,1 кв.м);

- квартира №308 (общая

площадь 40,4 кв.м);

- квартира №309 (общая

площадь 38,4 кв.м);

- квартира №310 (общая

площадь 40,8 кв.м);

- квартира №311 (общая

площадь 38,0 кв.м);

- квартира №312 (общая

площадь 36,7 кв.м);

 14

- квартира №313 (общая

площадь 37,0 кв.м);

- квартира №314 (общая

площадь 39,0 кв.м);

- квартира №315 (общая

площадь 38,7 кв.м);

- квартира №401 (общая

площадь 39,3 кв.м);

- квартира №402 (общая

площадь 39,7 кв.м);

- квартира №403 (общая

площадь 38,5 кв.м);

- квартира №404 (общая

площадь 39,0 кв.м);

- квартира №405 (общая

площадь 38,8 кв.м);

- квартира №406 (общая

площадь 40,7 кв.м);

- квартира №407 (общая

площадь 38,4 кв.м);

- квартира №408 (общая

площадь 40,4 кв.м);

- квартира №409 (общая

площадь 38,4 кв.м);

- квартира №410 (общая

площадь 41,1 кв.м);

- квартира №411 (общая

площадь 38,0 кв.м);

- квартира №412 (общая

площадь 36,8 кв.м);

- квартира №413 (общая

площадь 36,9 кв.м);

- квартира №414 (общая

площадь 38,9 кв.м);

- квартира №415 (общая

площадь 39,0 кв.м);

- квартира №501 (общая

площадь 39,9 кв.м);

- квартира №502 (общая

площадь 39,5 кв.м);

- квартира №503 (общая

площадь 38,4 кв.м);

- квартира №504 (общая

площадь 38,3 кв.м);

- квартира №505 (общая

 15

площадь 38,7 кв.м);

- квартира №506 (общая

площадь 41,0 кв.м);

- квартира №507 (общая

площадь 39,5 кв.м);

- квартира №508 (общая

площадь 40,3 кв.м);

- квартира №509 (общая

площадь 38,3 кв.м);

- квартира №510 (общая

площадь 40,8 кв.м);

- квартира №511 (общая

площадь 38,0 кв.м);

- квартира №512 (общая

площадь 36,4 кв.м);

- квартира №513 (общая

площадь 37,2 кв.м);

- квартира №514 (общая

площадь 38,8 кв.м);

- квартира №315 (общая

площадь 39,0 кв.м)

 Всего  108043202,47

 Итого  108043202,47